РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 г.                                                                               № 51-257

«Об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 2014 год»

  Заслушав и обсудив отчёт Главы Октябрьского сельского поселения

Азизова Ш.Р. об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал

2015 года

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского

поселения за 2014 год фактически по доходам в сумме 3700,9 тыс.

рублей, при плане 3510,5 тыс. рублей, т.е. 105,4 %.

2. При плане расходов в сумме 3664,1 тыс. рублей, фактически расходы

составили 3521,2 тыс. рублей, т.е. 96,1%.

3. Утвердить исполнение бюджета Октябрьского сельского поселения за

2014 год по доходам и расходам согласно приложению № 1.

4. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан                                      Ш.Р. Азизов

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Октябрьского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422580, пос. Октябрьский, ул. Центральная, д.7

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Октябрь авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422580, Октябрьский авылы, Узәк ур., 7 нчы йорт

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

 Приложение № 1

к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

№ 51-257 от «24» апреля 2015 г.

«Отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района  за 2014 год»

1. Доходная часть бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 2014 год.

тыс. руб.

Наименование вида доходов план факт % исп

Налог на доходы физических лиц (подоходный налог) 736,0 784,9 107 %

Налог на имущество физических  лиц 139,5 148,5 106 %

Земельный налог 1125,0 1173,8 104 %

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий

1,0 3,6 360 %

Аренда имущества 48,3 146,5 303 %

Доходы от оказания платных услуг 31,0 7,0 22 %

Доходы от продажи земельных участков 0 4,6 -

Денежные взыскания (штрафы) за несоблюдение Правил

благоустройства сельского поселения

0 3,9 -

Всего собственных доходов  2080,8 2272,8 109,2%

Дотации 1429,2 1429,2 100%

Всего доходов 3510,0 3702,0 105,5 %

2. Расходная часть бюджета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 2014 год.

Наименование вида расходов план факт % исп

Общегосударственные вопросы  1371,6 1272,4 92,8

Функционирование высшего должностного лица органа

местного самоуправления

654,1 631,9 96,6

Функционирование органов исполнительной власти

местного самоуправления

504,1 498,8 98,9

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений  213,4 141,7 66,4

Национальная оборона  67,3 67,3 100

Жилищно-коммунальное хозяйство  449,7 420,1 93,4

Мероприятия по землеустройству  20,0 20,0 100

Образование  7,6 3,8 50

Культура, кинематография  1747,9 1737,7 99,4

Всего доходов 3664,1 3521,2 96,1

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан                                      Ш.Р. Азизов